J
ASSEMBLEIA LEGISLATJV\ DO ESTi\D() DE RORAIMA 4

•-\n):1,&)t,a: 1trunnit IlIS)Jcn.
. )1

ÍA LSLAT1V

A Força do Povo

REQUERIMENTO N°O /10

\OIA O.2

1 .\CelentíSSiiflO Senhor - 1
---!->'•

l)eputado MECIAS DE JESUS
. f.. .. Presidente da 2ssenhleia 1 .egisla1i a do l.stado de Roraiiia

\ J

Senhor Presidente.
Êé

Os Deputados que a este subscrevem. de coníormidade Com o art. 192. parígralo único. inCiso

1. alínea h". e/e inciso XVII do art. 196 e incisos 1 e XVII. todos do Reinmemito Inierno,

rq ucrein de \ossa 1xeelncia, apús ouvido o 11enrio convidar a (iicld do 1 13A MA em

Iraiiiai. senhora N II VA RARA E A. para eia data a ser agendada pela N lesa Diretora

realizar urna explanação sobre a Proposta de ampliação de Reservas Ambientais no

te Fruo rio Es tad o.

Sala das Sessões, l 0  de detembro de 20 10.

Pa asic Anãn o Martiris - Paça co Centc• C vco 282 - PABX 95) 362 -4CCC - eie'ax: 95: 3623 - 3333 3623 - 9439
CE? 69 3Ç1-386 - Boa Vista - Rota na - Brasi - ALE-R na rterc.et  wwwa rrncv.c